
UCHWAŁA NR XI/56/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 21 października 2011 roku 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy świetlicy wiejskiej w Psarach  

z  Gminnym Ośrodkiem Upowszechniania Kultury w Jemielnie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym, (Dz. U. z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  w związku z art. 13 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z 

późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno   

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Gminnemu Ośrodkowi Upowszechniania Kultury w 

Jemielnie  na okres 10 lat świetlicę wiejską w Psarach położonej na działce nr  285/3  w 

obrębie wsi Psary o powierzchni  użytkowej 278,93 m²  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


